
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Optimalizace marketingové komunikace pro zvýšení konverzí

Typ práce: Diplomová práce

Jméno studenta: Rada Marek

Vedoucí práce: Ing. Peter Matisko, Ph.D.

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální X
Aktuální
Nadčasové-neutrální

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky X
Teoreticky náročné
Metodologicky náročné

Náročnost tématu

Relativně jednoduché

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny X
Aktuální prameny X
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované X
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité

Optimální množství X
Postačující množství
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné
Organicky spojené s textem
Vhodné doplnění textu

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Formální bez užších vazeb na text



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Formulace původních závěrů X
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
Student Marek Rada zpracoval praktickou diplomovou práci, která vyžadovala význámné rozšíření znalostí v
oblasti online marketingu, SEO, měření na webu a podobně. Pan Rada demonstroval schopnosti využít komplexný
proces optimalizace webu - nastavení měřících kódů pro Google Analytics a Tag Manager, vyhodnocvání výsledků,
nastavení měření prodejních kanálů a také testování pomocí nástrojů Google. Všechny popsané techniky byly
využité na fungujícím produkčním webu typu eshop, který i v současné době těží z nově získaných infomací.
Optimalizace wbu dále pomůžou firmě zvyšovat obrat internetového obchodu. * Práci pana Rady hodnotím velmi
pozitivně jak po stránce technické a realizační, tak i po obsahové a formální. Student, počas celé doby práce
pracoval systematicky a poradil si s mnohými technickými a organizačními problémy, které typicky provázejí každý
podobný projekt. * Práci doporučuji k obhajobě.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
Popište, jaké technické a realizační problémy projekt doprovázely a jak jste je vyřešil.

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
Jaké máte další plány pro rozšíření testování a optimalizace zkoumaného webu? Jaké ekonomické výsledky byste
očekával? Resp. jaký potenciál na daném trhu vidíte?

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:

doporučuji k obhajobě XVýsledné hodnocení
nedoporučuji k obhajobě

Datum: 24.07.2020 Podpis vedoucího práce


